
Bibliotekshanteraren
Du kan flytta böcker från CD-ROM-enheten till din hårddisk, så att LLS läser dem 
därifrån istället. Du kan sedan flytta tillbaks dem till din CD-ROM-enhet när du har 
använt dem färdigt eller om du bara behöver mer plats på hårddisken. Du når 
böcker snabbare och även sökning går snabbare när boken finns på din hårddisk. 
Samtidigt är det så att böcker tar upp mycket plats på hårddisken och det är inte 
alltid lämpligt att ha många av dem där. Det är troligen lämpligast att du bara har 
dina mest använda böcker på hårddisken.

Bibliotekshanteraren gör det lätt för dig att flytta eller kopiera böcker från en enhet 
till en annan eller från en katalog till en annan på samma enhet. Flytta inte dina 
bokfiler med hjälp av vanliga DOS-kommandon eller filhanteraren. Du måste 
använda bibliotekshanteraren om du vill att LLS ska kunna lokalisera dina böcker. 
Du kopierar och flyttar böcker med hjälp av dialogrutan Bibliotekshanteraren — 
flytta/kopiera (Fig. 7-14).

Figure 7-14  Dialogrutan Bibliotekshanteraren.

Du når Bibliotekshanteraren på följande sätt:

Välj Bibliotekshanterare från menyn Verktyg (alt+v,b).

Flytta en bok på följande sätt:

  1. Välj en bok genom att klicka på den i listan, så att den markeras.

  2. Markera eller avmarkera rutorna Böcker och Index beroende på om du vill flytta 
bokens textfil eller bokens indexfil eller båda två. När du markerar och 
avmarkerar dessa två rutor kommer datarutan nedanför boklistan att visa det 
totala antalet bytes med data som kommer att flyttas (Fig. 7-14).



  3. Klicka på Flytta för att flytta boken. Normalt använder du Flytta när du flyttar 
en bok från CDn till hårddisken eller tillbaks igen, eftersom du vill att LLS ska 
använda boken från dess nya position. Kopiera är lämpligt bara när du vill göra 
en kopia av boken i ett annat bibliotek på din hårddisk. När du har kopierat en 
bok kommer LLS att fortsätta att använda boken från dess ursprungliga plats.

Använd inte knappen Ta bort, med mindre än att du aldrig vill använda 
boken igen. Denna knapp är bara till för att ta bort en bok från 
biblioteksbläddraren. Du kan ändå återställa alla borttagna böcker till ditt 
bibliotek genom att ta bort och sedan återskapa bokfilförteckningen 
(LOGOS.MAP). (Se Att återskapa bokfilförteckningen, senare i detta 
kapitel.)


